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TELEFON: 403-0801
1163 Bp. Sashalom, Datolya u. 20. (Saját parkoló)

DR. IVÁNYI JUDIT
FOGSZAKORVOS

RENDEL:

Hétfõtõl csütörtökig

16-18 óráig

Hétfõtõl csütörtökig: 9-18-ig,

Péntek: 9-13-ig

NYITVA:

GAVALDA ZOLTÁN
FOGTECHNIKUS

Tömés, húzás, pótlás, fogsorok készítése, javítása egy helyen

Fogászati röntgenfelvételek készítése, ultrahangos fogkõeltávolítás

JOGSIT

www.nyugisuli.hu

Tanfolyam indul:

SZERETNÉL?
T T

Június 23. hétfõ 17 óra
Június 14. szo. 08 óra

XVI. Veres Péter út 85-ben

Információ:

Jelentkezés:
K és CS: 16-19
H-P: 8-12-ig, és

06-30-950-2993

VB MENÜ 1490,-

10 féle napi menü – 990,-
Sült HEKK, pisztráng

ÉTELKISZÁLLÍTÁS!

Friss híreink a facebook-on!

ZENÉS KÜLÖNTEREM

VB közvetítés – GÓL TOTÓ

Állomás

Étterem

Sub tma
t
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1161 Csömöri út 80. 405-3768

www.submarinestation.hu

Étkezési utalványt, SZÉP kártyát elfogadunk!

Tengeralattjáró NAGYICCE
PATIKA

Tel: 401-0078

ÁLLANDÓ
ÜGYELET!

Használja
KEDVEZMÉNYES

KÁRTYÁJÁT!

1163 Budapest,
Veres Péter út 11.

Asztrológia • Horoszkóp

laptop16.hu
KLIKK ODA!

       

 

 


 

 

 

      

Várjuk kedves 
vendégeinket 
megújult 
éttermünkben!

251 63-77
www . trofeagr i l l . com

Mindenkire vonatkozik viszont az, hogy az erőinket a jövőben 
az alkotásra, cselekvésre fordíthatjuk. Élethelyzettől függetlenül 
mindegyikünk többet tehet a valóság alakításáért, helyzete javí-
tásáért. Erősen javallott, hogy többet is tegyünk! A kiszolgálta-
tottság érzése enyhül, a korlátokat feloldja az idő múlása, de ezzel 
párhuzamosan erősödik a személyes felelősség. Mostantól tényleg 
nincs kire fogni a bajokat. (Jelzem, eddig sem a csillagok állása 
vagy a demokrácia helyzete okozta a bokánk dagadását.) 6. oldal

Főszerkesztői üzenet. Lapunk mellékletében, a 
Közéleti Helyi Hírekben összeállítást találhatnak a Kert-
városban  induló napközis 
táborokról, az Európai Par-
lamenti választások kerületi 
eredményeiről, és megtud-
hatják, ki az a kertvárosi po-
litikus, aki már másodszor 
nyert mandátumot. Beszá-
molunk a júniustól a kerület 
egészére kiterjedő, házhoz 
menő szelektív hulladék-
gyűjtésről, a tiszta Magyar-
országért indított TeSzedd! 
szemétgyűjtő akció itteni 
eredményeiről, a legújabb 
fejlesztésekről, a várható új 
hberuházásokról, valamint arról, hogy milyen nemzetközi 
táncverseny helyszíne lesz júniusban Mátyásföld.

A Kertváros újra képviselőt küld az 
Európai Parlamentbe: Szájer Józse-
fet, aki újabb ötéves ciklusát kezdi 
az EP-ben. A fideszes politikus két 
fórumon is részt vett; május 1-én 
a Polgári Majálison, illetve május 
14-én az Erzsébetligeti Színházban. 
Mindkét rendezvényre több százan 
voltak kíváncsiak. Szatmáry Kristóf, 
a Fidesz országgyűlési képviselő-
je és Kovács Péter (Fidesz-KDNP) 
kerületi polgármester is részt vett a 
fórumokon. 

Szájer József szerint hazánkat 
már olyan országként tartják számon 
Európában, amely kiáll magáért, és 
amelynek vannak saját megoldásai. 
Ezt ugyan minden ponton próbálták 
akadályozni, a stratégia mégis sike-
res volt, ami tiszteletet ébreszt – tette 
hozzá. A politikus elmondása szerint 
akár a szocialista Szanyi Tiborral is 
szövetkezne Brüsszelben a magyar 
érdekérvényesítés érdekében. Arra is 
felhívta a figyelmet, hogy a Fidesz-
KDNP listája az első, amelyen min-
den magyarlakta határon túli terület 
is képviseletet kapott. A nemzeti lista 
elsőszámú üzenetének nevezte a ma-
gyar nemzet egységét.

Szájer József a jövőben azt erő-
sítené, hogy a magyarok gazdasági 
értelemben is komoly részei legye-
nek az uniónak, és szűnjön meg az 
a láthatatlan határ, amely a tíz éve 
csatlakozott országok és a régeb-
bi tagállamok között van. Megje-
gyezte: az Európai Néppártnak a 

magyarok talán a legkevésbé fe-
gyelmezett tagjai, ha kell, akár sa-
ját frakciójuk ellen is szavaznak. 
Ez elmondása szerint legtöbbször 
agrár- vagy környezetvédelmi kér-
désekben fordult elő. 

Az Európai Egyesült Államok 
gondolatával kapcsolatban úgy vé-
lekedett: ez a nemzeti önállóság 
feladását jelentené és a magyar 
alaptörvénnyel is szembemegy. 
Ugyanakkor tévesnek nevezte azt 
a koncepciót is, amely hazánk uni-
óból való kilépését szorgalmazza. 
Az euró bevezetéséről szólva ki-
jelentette: ez akkor lesz időszerű, 
amikor a magyar gazdaság érett 
lesz rá, amikor azt erősíteni és nem 
gyengíteni fogja. Görögország, Por-
tugália és Írország példáját hozta 
fel arra, hogy egy ország elvétheti 
a bevezetés időpontját, és az kárá-
ra válhat. 

A Fidesz Brüsszelben tiszteletet 
követel majd Magyarországnak, 
nem engedi elveszni az uniós for-
rásokat és küzd a „bal- és jobbol-
dali szélsőség” ellen – jelentette ki 
Szájer József, hangsúlyozva, hogy 
a Fidesz az európai néppárt meg-
határozó tagjaként továbbra is ki-
áll majd az egész nemzet mellett, 
így például az Európai Unión kívül 
élő magyarok érdekeit is képvise-
li majd. Szájer József a szocialis-
ták szélsőségességeként említette, 
hogy nem Magyarország érdekeit 
képviselik Európában, hanem az 

unióét saját hazájukban, ráadásul 
az Együtt-PM és a DK már kampá-
nyát is „hazugsággal kezdi”, hiszen 
listáik élén szereplő jelöltjeik nem 
kívánnak EP-képviselőkké válni. A 
kormánypárti EP-képviselő a Job-
bik szélsőségességét az uniós zászló 
égetésében nevezte meg.

Szájer József szerint emellett a 
magyar családokat, a rezsicsökken-
tést és a termőföldet is megvédik, 
továbbá küzdeni fognak az uniós 
támogatásokért is.

A politikus az elmúlt négy év 
legfontosabb eredményei között em-
lítette a gazdaság talpra állítását, a 
multik megadóztatását, a 300 ezer új 
munkahely létrehozását, a növekvő 
béreket, a rezsicsökkentést, a csa-
ládtámogatási rendszer reformját, 
valamint az új alaptörvény megal-
kotását. A Fidesz EP-listavezetője 

minderre is hivatkozva tiszteletet 
követelt Brüsszeltől a magyaroknak.

A Fidesz-KDNP újabb választási 
győzelmét követően Szájer József azt 
nyilatkozta: az eredmény a magyar 
pártszövetség befolyásának erősö-
dését is jelentheti az Európai Nép-
pártban, hiszen a Fidesz nemhogy 
tartani tudta a pozícióit, hanem re-
latíve erősödött is. Az Európai Nép-
párttal kapcsolatban azt mondta, az-
zal számolnak, hogy a pártcsalád az 
elkövetkező időszakban is kiáll majd 
Magyarország mellett, szolidáris lesz.

Szájer József kifejtette: a Fidesz-
KDNP álláspontja az, hogy Európa 
változásra szorul, és mivel „itt, Ma-
gyarországon mi kikísérleteztünk 
nagyon sok mindent, a rezsicsök-
kentéstől kezdve a közteherviselésig 
és az újraiparosításig”, ezek mind 
példaként szolgálhatnak Európá-

nak. Azzal kapcsolatban, hogy Or-
bán Viktor miniszterelnök, a Fidesz 
elnöke bejelentette, nem támogat-
ják, hogy a néppárti csúcsjelölt, a 
luxemburgi Jean-Claude Juncker 
legyen az Európai Bizottság elnö-
ke, Szájer József emlékeztetett: Or-
bán Viktor nem támogatja az auto-
matizmust a bizottsági elnöki poszt 
esetében, hiszen a személyre az 
Európai Tanács tesz javaslatot. Nem 
a magyar kormányfő az egyedüli, 
aki az automatizmus elutasításá-
nak álláspontján van – tette hozzá, 
hangsúlyozta ugyanakkor: minden-
képpen olyan jelöltre van szükség, 
aki a néppárthoz tartozik.

A fideszes politikus arról is be-
számolt, minden bizonnyal meg-
pályázza a frakcióvezető-helyettesi 
pozíciót a néppártban.

(MTI)

Szájer József a Fidesz-KDNP Európai Parlamenti listájának 
második helyezettjeként második öt évét kezdheti Brüsszelben. 
Az egyébként a XVI. kerületben élő politikus 
megpályázza a Fidesz pártcsaládja, a választásokon 
győztes Európai Néppárt frakcióvezető-helyettesi posztját. 
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Egy XVI. kerületi Brüsszelben

Kovács Péter polgármester és Szatmáry Kristóf, a kerület országgyűlési képviselője is részt vett a fórumokon

H-Szo:
Bankkártya elfogadó hely

TELJES TERMÉKVÁLASZTÉK!

Vasárnap:
7-21

XVI. ker. GYÖRGY u. 2.

NEMZETI DOHÁNYBOLT

Csömöri út – György u. sarok
A KÕHÍD ABC mellett

6-22

www.trafik16.hu • Tel: 233-8005

Gyorsan finomat!

Kiszállítás a környéken INGYENES!

www.pizza16.hu
06-30-416-16-16

Minden nap
nyitva:

Rendelés: 1-416-16-16
11-22-ig

Beiskolázás és Nemzeti Pedagógus Kar

Nyerjen könyvet
9. oldal

Kínálatunkban megtalálható többek között:
kovászos kenyér, házi lekvárok, savanyúságok

vadhúsok – és még sok más minõségi kézmûves termék
Ínyencek kedvére: bivaly-, szürkemarha-, vadszalámik,

AKCIÓ!AKCIÓ! Szentkirályi ásványíz

friss, kimért tej
199 Ft/liter

füstölt kolbászok,
szalámik, szalonnák

Minõség Mindenkinek!Minõség Mindenkinek!

Nyitva: H-P: 06-20, Szo: 06-18 óráig, V: zárva

1162 Bp. Csömöri út 207. (a György utcánál)

99Ft/üveg!99Ft/üveg!6-os gyûjtõben:

a Kristály Szépségszalonban!
NYITÁSI AKCIÓ

a Kristály Szépségszalonban!
NYITÁSI AKCIÓ

Tû nélküli mezoterápia 7000 Ft
Mosás, vágás, szárítás 3000 Ft

Férfi hajvágás 990 Ft

1161 Szent Korona u. 99.
(a Hõsök terénél)

Tel: 06-70-237-5545

Megbízható

06-20-350-9170

cégeknek
vállalkozóknak

www.okos-konyveles.hu

KÖNYVELÕ

Idén nyáron is lesz 
Napközis Tábor…
Idén is várják a János utcai napközis táborba azokat az általá-

nos iskolás korú gyermekeket, akik kerületi működtetésű általános 
iskolába járnak, vagy kerületi lakosok. A tábor vezetését, szerve-
zését június két utolsó hetében az Arany János Általános Iskola, 
június 30-tól július 18-ig a Göllesz Viktor Óvoda, Általános Iskola, 
Előkészítő Szakiskola, és EGYMI, július 21-től augusztus 8-ig a 
Szent-Györgyi Albert Általános Iskola, az utolsó három hétben – 
augusztus 29-ig – a Sashalmi Tanoda Általános Iskola látja el.

A korábban szükséges orvosi igazolást – miszerint a gyermek 
egészséges, közösségbe mehet – a szülői nyilatkozat váltotta fel a 
rugalmasabb, de felelősségteljes ügyintézés érdekében (már a ta-
valyi évben is).

Az étkezési díj befizetési rendje változatlan: mindig hétfőn és 
kedden lehet a következő hétre befizetni a helyszínen (készpénz-
ben). A térítési díj háromszori étkezés esetén 465 Ft/nap/fő. Az első 
két hétre lehet még pótlólag befizetni a Kerületgazda Szolgálta-
tó Szervezetnél (1165 Demeter u. 3. Tel: 06-20-2665-406) június 
6-án, 7-16 óra között. Az ingyenesen étkező gyermekek részvételi 
szándékát is jelezni kell, hiszen az ételrendelést ugyanúgy le kell 
adni. Lemondást előző nap 9 óráig fogadnak el, az ingyenesen ét-
kezőknek is szükséges jelezniük lemondásukat!

Az étkezési díjon túl a tábor a résztvevőknek ingyenes, annak 
költségeit a XVI. kerületi Önkormányzat biztosítja. Míg a tábor 
pedagógiai feltételeit és szervezését a négy iskola vállalta, a tábor 
technikai feltételeit a Kerületgazda Szolgáltató Szervezet biztosít-
ja a konyhás néniktől, a csapjavítástól kezdve a faházak kifestésé-
ig… Ők gondoskodnak a táborindítás feltételeiről, az esztétikus és 
balesetmentes környezet megteremtéséről és fenntartásáról a tábor 
időszakában.

Az évek óta népszerű, érdekes programokkal, sok játékkal, 
mozgással színesített János utcai napközis tábor az egész nyári 
szünet ideje alatt szeretettel várja a gyermekeket! (Telefon a tá-
bor nyitását követően: 405-4078, 06-20-575-9855 – a mindennapi 
ügyek intézésére)

Témával kapcsolatos cikkeink a 3. oldalon

Nem szokványos
beruházások

5. oldal


